PR'tsI]]'I'IJRÁ DO

ARACAT'I-.
ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS NO 33/2023 - SEINFRA/CELOS, PARA

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE

PREÇOS.

Lt:'l
Aos 19 (dezenove) dias do mês de outubro de 2023, às ghoomin, na sala de reuniôes darfr.
Comissão Especial dê Licitaçáo de Obras e Serviços de Engenharia da prefeitura Municipal de

Aracati, sito a Rua Santos Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE,

reuniu-se a Comissáo Especial de Licitação e Serviços de EngenhaÍia sob a presidência da Sra.

Cíntia lragalhães Almeida, para recebimento dos envelopes de documentos de habilitação e
propostas de preços para a execuçâo da obra: SERVIÇOS DE URBANTZAÇÃO DA ALAMEDA DA

EDUCAÇÁO, objeto da ToMADA DE PREÇOS No 33/2023 - SETNFRÂ,/CELOS, e abertura dos

envelopes. A Presidente abriu a sessão designando a Sra. Juliana Sabino da Rocha para

secretadar os trabalhos e verificar o rol das licitantes palticipântes. No horário designado para a

abertura do certame licitatório, a presidente verificou que nenhuma empresa compareceu à

sessâo, configurando, dessa forma, o manifesto desinteresse em participar da presente licitaçáo

designando a mesma como LICITAçÃO DESERTA. Como mais nada foi tratado, para constar,

lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissáo

Especial de Licitação, para surtir seus efejtos legais. Aracati - CE, 19 de outubro de 2023.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO:

PRESIDENTE - Cíntia lvlagalhães A meida:

I/IEIíBRO - Ju ana Sab no da Rocha

[,4EMBRO - Ciara Cristina Lima l\,4aia:

,|
M.

I A, Drcgóo do Mo. 23O. Cênrro. Arocor -CE Brosi. crp 6aBOO .OCo

L (.5s 33) 342t -10 50 i í-ss e3, 34A1-1045 | www.crocoti.ce.gov.br @0 píefeitur odoõ.scotioficiõl